Ano 2018, Número 094 Natal, terça-feira, 29 de maio de 2018 Página 5

____________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de
24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico

http://www.tre-rn.jus.br/jurisprudencia/diario-da-justica-eletronico/

PORTARIAS

PORTARIA N.º 136/2018-GP

Designa o Juiz Plantonista para atuar nos dias 1º a 3 de junho de 2018, em face das Eleições Suplementares
nos Municípios de Galinhos, Parazinho, São José de Campestre, Pedro Avelinho e João Câmara, marcadas para
3 de junho de 2018.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE,
usando das atribuições conferidas pelo artigo 20, inciso XX, c, do Regimento Interno desta Casa, e
Considerando as Resoluções TRE/RN nºs 05, 07, 08, 09 e 11/2018, que fixam a data e aprova as instruções
para realização de Novas Eleições para os cargos de Prefeito e Vice-Prefeito de Galinhos, Parazinho, São José
de Campestre, Pedro Avelinho e João Câmara, respectivamente, marcadas para o dia 03.06.2018,
Considerando a deliberação pela Corte Eleitoral na sessão do dia 24.05.2018.

              RESOLVE:

Art. 1º Designar, como Juiz Plantonista, o magistrado JOSÉ DANTAS DE PAIVA, membro desta Corte Regional
Eleitoral, para atuar nos dias 1º, 2 e 3 de junho do corrente ano, em face das Eleições Suplementares nos
Municípios de Galinhos, Parazinho, São José de Campestre, Pedro Avelinho e João Câmara, marcadas para 3
de junho de 2018.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal(RN), 28 de maio de 2018.

Desembargador Dilermando Mota Pereira
Presidente

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

GABINETE DOS JUÍZES

GABINETE DO JUIZ FRANCISCO GLAUBER PESSOA ALVES

DECISÕES E DESPACHOS

PRESTAÇÃO DE CONTAS N.º 60-21.2014.6.20.0000  CLASSE 25
PROCEDÊNCIA:  NATAL/RN
PROTOCOLO: 11.266/2014
ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE CONTAS – PARTIDO POLÍTICO – EXERCÍCIO FINANCEIRO – 2013
REQUERENTE:  DIRETÓRIO ESTADUAL DO PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - PRB
ADVOGADO: DANIEL URSULINO PEREIRA E OUTROS
REQUERENTE:  JOSÉ RENATO DA SILVA, NA QUALIDADE DE TESOUREIRO
ADVOGADO: SEM ADVOGADO
REQUERENTE:  VICTOR HUGO DE ASSIS CRUZ, NA QUALIDADE DE PRESIDENTE
ADVOGADO: SEM ADVOGADO
REQUERENTE:  VALDIR TRINDADE DOS SANTOS, NA QUALIDADE DE PRESIDENTE
ADVOGADO: SEM ADVOGADO
REQUERENTE:  ABRAÃO LINCOLN FERREIRA DA CRUZ, NA QUALIDADE DE PRESIDENTE
ADVOGADO: SEM ADVOGADO
REQUERENTE:  SAMARINA GRAÇA SILVA, NA QUALIDADE DE TESOUREIRO
ADVOGADO: SEM ADVOGADO
REQUERENTE:  ANTÔNIO DE FREITAS BEZERRA, NA QUALIDADE DE TESOUREIRO
ADVOGADO: SEM ADVOGADO